
POSTANOWIENIE NR 14/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie podziału Gminy Lubsza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubsza na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lubsza, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubsza, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie, z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubsza.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz - Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 5 stycznia 2024 r.

Poz. 109



Załącznik 
do postanowienia nr 14/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu II
z dnia 5 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Lubsza na okręgi wyborcze

Numer
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu

1 Sołectwo Lubsza ulice: Brzeska od nr 1 do 50, Kwiatowa, Leśna, Spacerowa, 
Wypoczynkowa, Zacisze 1

2
Sołectwo Lubsza ulice: Akacjowa, Brzeska od nr 51 do końca, Cicha, Cisowa, 
Dębowa, Jodłowa, Klonowa, Lechicka, Lipowa, Sadowa, Słoneczna, Sosnowa, 
Spokojna, Wichrowe Wzgórza, Zielona

1

3
Sołectwo Lubsza ulice: Brzozowa, Elektryczna, Gospodarcza, Jesiotrowa, 
Kamienna, Kukurydziana, Ogrodowa, Panieńska, Polna, Stawowa, Szczegółowa, 
Szkolna, Plac im. Kombatantów Polskich

1

4 Sołectwa: Lubicz, Nowe Kolnie, Śmiechowice 1
5 Sołectwo Czepielowice z osadami: Stawy, Złotówka 1

6 Sołectwo Kościerzyce: numery od 1 do 65, 66b - 66f, 67 - 67a, 108, 108a, 110, 
112, 116, a także 122 - 136 oraz od nr 155 do końca, ul. Lawendowa 1

7 Sołectwo Kościerzyce: numery 66, 66a oraz od nr 68 do nr 121A, 137 - 154 
(osiedle po PGR), z wyłączeniem nr: 108, 108a, 110, 112, 116 1

8 Sołectwa: Garbów, Pisarzowice 1
9 Sołectwa: Michałowice, Piastowice 1
10 Sołectwa: Myśliborzyce, Szydłowice 1
11 Sołectwo Błota z przysiółkami: Lednica, Leśna Woda, Zamcze 1
12 Sołectwo Dobrzyń, osada Sielska Woda 1

13 Sołectwa: Borucice, Raciszów, Rogalice z przysiółkami: Książkowice, 
Smolarnik 1

14 Sołectwo Mąkoszyce, osada Borek 1

15 Sołectwa: Nowy Świat, Roszkowice z przysiółkiem: Kopalina, 
Sołectwo: Tarnowiec 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 109


		2024-01-05T13:50:47+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




